



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเข้า

เรื่อง กำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคสล.สายกลุ่มบ้านนางสุชิน โพธิ์ศรี หมู่ที่ ๒

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเข้า อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี ได้ตั้งข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ เพื่อดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคสล.สายกลุ่มบ้านนางสุชิน โพธิ์ศรี หมู่ที่ ๒ โดยมีรายละเอียดดังนี้

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนคสล. เริ่มต้นจากถนนคสล.เดิม ถึงบริเวณกลุ่มบ้านนางสุชิน โพธิ์ศรี ขนาดกว้าง ๔ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ระยะทาง ๖๖ ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางปรับเกลี่ยแน่น และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบอบต.หลุมเข้า

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเข้า ได้กำหนดราคากลาง เพื่อใช้ในการดำเนินการจัดจ้างตามโครงการดังกล่าว เป็นเงิน ๑๓๕,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-) โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ รายละเอียดตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างแนบท้ายประกาศ โดยมีรายชื่อของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายไมตรี นิมสิทธิกุล	ตำแหน่ง ปลัด อบต.หลุมเข้า	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๒. นายศักรินทร์ มูลชมภู	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการกำหนดราคากลาง
๓. นายอศิรา ราชคำสุข	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

จึงประกาศมาเพื่อกำหนดเป็นราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคสล.สายกลุ่มบ้านนางสุชิน โพธิ์ศรี หมู่ที่ ๒

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓

ก๊ โภทง
(นายสมพล โภทง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเข้า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายกลุ่มบ้านนางสุชิน โพธิ์ศรี หมู่ที่ ๒ ตำบลหลุมเข้า อำเภอนองขาหยาง จังหวัดอุทัยธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเข้า อำเภอนองขาหยาง จังหวัดอุทัยธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (บาท) ๑๓๕,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนคสล. เริ่มต้นจากถนนคสล.เดิม ถึงบริเวณกลุ่มบ้านนางสุชิน โพธิ์ศรี ขนาดกว้าง ๔ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ระยะทาง ๖๖ ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางปรับเกลี่ยแน่น และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบอบต.หลุมเข้า

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๓๕,๐๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายไมตรี นิมสิทธิกุล	ตำแหน่ง ปลัด อบต.หลุมเข้า	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นายศักรินทร์ มูลชมภู	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นายอศิรา ราชคำสุข	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สายกลุ่มบ้านนางสุชิน โปธิศรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.หลุมเข้า อ.หนองขาหย่าง จ.อุทัยธานี

เนื่องงาน ดำเนินการก่อสร้างถนนคสล. เริ่มต้นจากถนนคสล.เดิม ถึงบริเวณกลุ่มบ้านนางสุชิน โปธิศรี ขนาดกว้าง 4 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทาง 66 ม.

พร้อมลงลูกรังไหลทางปรับเกลี่ยแน่น และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบอบต.หลุมเข้า

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเข้า อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี

ประมาณราคาเมื่อ 25 กุมภาพันธ์ 2563

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	13	519	6,747	1.3624	707.09	9,192.11
2	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	264	344	90,816	1.3624	468.67	123,727.72
3	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4	96	384	1.3624	130.79	523.16
4	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	16	87	1,392	1.3624	118.53	1,896.46
5	งานลูกรังไหลทางปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	6	219	1,314	1.0000	219.00	1,314.00
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	0	-	0	-	-
TOTAL								135,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 100,653

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายไมตรี นิมสิทธิกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศักรินทร์ มูลชมภู)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอศิรา ราชคำสุข)